关于曹燕名教师成长营第十三次活动的通知
有关小学：
根据工作计划，结合成长营项目研究，新北区“曹燕名教师成长营”决定开展第十三次活动，现将具体情况通知如下：
一、活动时间
2020年10月15日下午13：00
二、活动地点
薛家实验小学奥园校区录播教室
3、 参加对象
     1.成长营全体成员。
	序号
	姓名
	工作单位

	1
	吕佳音
	香槟湖小学

	2
	陈佳
	小河中心小学

	3
	黄新恬
	三井实验小学

	4
	戴秀干
	百草园小学

	5
	陈慧
	春江中心小学

	6
	万紫娟
	飞龙实验小学

	7
	顾静霞
	西夏墅中心小学

	8
	恽焱
	安家中心小学

	9
	刘媛媛
	百丈中心小学

	10
	孙洁
	龙虎塘实验小学

	11
	左雅
	新桥第二实验小学

	12
	寇锦荟
	新桥实验小学

	13
	田禾
	河海实验小学

	14
	王倩倩
	薛家中心小学

	15
	曹俊
	薛家中心小学

	16
	徐佳
	龙虎塘第二实验小学

	17
	吕娟
	龙城小学

2.区内其他学校语文老师
四、活动内容
	序号
	时间
	责任人
	内容

	1
	1:00-1:40
	赵丽倩（薛家实验小学）
	三上《卖火柴的小女孩》

	2
	1:50-2:30
	孙洁（龙虎塘实验小学）
	三上《那一定会很好》

	3
	2:40-3:00
	曹燕
	基于语文要素的单元整体教学汇报

	4
	3：10-4:00
	朱洁如
	专家指导

摄像：顾静霞  报道、微信推送：田禾
新北区教育管理服务中心
新北区曹燕名教师成长营
二○二0年十月九日